（附件1）
进修生安全协议书

甲方：
乙方：
为确保进修学员在株洲市妇幼保健院进修的顺利进行，取得预期效果，根据医院现行管理的规章制度，结合进修生的实际情况制定安全协议如下：
一、学员在实习期间要严格遵守医院工作、学习、休假的相关规章制度，服从工作安排，如有违反，按照医院相关规定处理，第一次进行谈话教育，第二次停止实习，退回原单位，其实习费用不退。
二、在进修期内，由于学员违反上述规定导致医疗事故或医疗纠纷的，或造成安全事故、设备事故的，由学员本人负责，如造成器械设备损坏的，按规定负责赔偿。
三、在进修期内学员如出现职业暴露问题（如针头或锐器刺伤、皮肤粘膜接触病人血液、体液等），按照甲方本院职工职业暴露后处理流程处理。
四、甲方不承担乙方进修期间的食宿安排。
五、学员往返交通过程中、学习工作时间以外的人身、财产安全由本人负责；其进修期间的生理和心理健康由本人负责。
六、乙方在进修期间有特殊情况需请假，一天以内在科室主任处请假，三天以内在科教科请假，三天以上由单位出具证明到主管部门科教科请假，无故缺勤1天以上者停止进修，进修人员退回原单位其进修费用不退。
七、学员应仔细阅读上述安全协议条目，并与单位充分沟通和告知，学生本人签字。安全协议书一式两份，其中一份存科教科备案。

甲  方：                              乙  方：
科教科签字：                          学员签字：
       年  月  日                           年  月  日

[bookmark: _GoBack]